

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Пределна стойност на услугата - лв./куб.м,дка,тона без ДДС	Обща пределна стойност, лв. без ДДС	
14	122е	червен дъб	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	3	38,50	115,50	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	7	23,10	161,70	
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	10	38,50	385,00	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	127	23,10	2933,70	
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	35	23,10	808,50	
		липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	2	38,50	77,00	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	7	23,10	161,70	
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	25	38,50	962,50	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	377	23,10	8708,70	
			Общо сеч и извоз до временен склад отд.122е	пл.куб.м.	369		14314,30	
			Подвоз и претоварване - меки ширококол.	тон	200	30,00	6000,00	
			Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	60	28,00	1680,00	
			Всичко отд.122е				21994,30	
		197в	червен дъб	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	35	38,50	1347,50
				Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	48	23,10	1108,80
				Средна - минни подпори	пл.куб.м.	3	38,50	115,50
				Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	40	38,50	1540,00
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	640	23,10	14784,00
				Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	171	23,10	3950,10
			липа	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	3	38,50	115,50
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	58	23,10	1339,80
				Общо сеч и извоз до временен склад отд.197в	пл.куб.м.	623		24301,20
				Подвоз и претоварване - меки ширококол.	тон	30	30,00	900,00
				Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	320	28,00	8960,00
				Всичко отд.197в				34161,20
		228д	червен дъб	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	81	38,50	3118,50
				Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	252	23,10	5821,20
				Средна - минни подпори	пл.куб.м.	16	38,50	616,00
				Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	80	38,50	3080,00
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	1003	23,10	23169,30
				Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	273	23,10	6306,30
			Общо сеч и извоз до временен склад отд.204д	пл.куб.м.	1080		42111,30	
			Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	560	28,00	15680,00	

		Всичко отд.228д				57791,30
116е	цер.благун	Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	30	28,00	840,00
Общо за обект №14 :сеч, разкройване, извоз до временен склад □			пл.куб.м.	2072		80726,80
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на меки ширококол.			тон	230	30,00	6900,00
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на твърди ширококол.			тон	970	28,00	27160,00
Всичко за обект №14: добив и подвоз						114786,80

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

/ИНЖ. КЕМАЛ ВЕЙС - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. *(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

\ ЗИЯ НАЗМИ МОЛЛА - Управител ЕООД“ НЕША“/